LXXXXV.

1353 — 30 Marzo

Copia di una sentenza contro Gardone
per riparagione alla Pieve di Salo.

Inedito 1),
Bertraminus de Malecalcentis Juris Canonici peritus Rector Ec-

clesie S. Valerie et Canonicus S, Bartolomei Mediolanensis. Vicarius
Rev, in Christi patris et dni D. Bernardi Dei et Aplice sedis gratia
Episc. Brixien Marchionis Ducis et Comitis, Comuni Consulisbisque
terre de Gardono Riperie Lacus Garde Dioc. Brix. Salutem in Do-
mino sempiternam, Relationem coram nobis pro parte Archipresbi-
teri Canonicorum et Capellanorum plebis S. Marie de Salodio reci-
pimus continentem, et etiam nobis constat per publica Instrumenta
coram nobis producta quod omnes et singuli de plebatu dicte plebis
de Salodio, de cujus plebatu dicta terra de Gardono existit tenetur
et obligati sunt ad refectionem et aptationem Ecclesiarum S. Marie
de Salodio et S. Joanni Baptiste de Salodio, et etiam ad calices, tu-
ribula, Cruces, campanellas et campane plebi memorate, Quare ut ex
dicta relatione precipimus quod ad presens mutatio cujusdam cam-
panelle ponende et transferende super ecclesiam dicte plebis super
campanili plebis memorate . ... et ipsi homines de Gardono recu-
sant et contradicunt ad contributionem expensarum . ... campanelle
predicte . . .. secundum consuetudinem temporum preteritorum, Id-
circo . ... tenore presentium vos et quelibet vestrum requirimus et
mandamus . ... sub penis excomunicationis in persoma vestra et
interdictis in terram vestram de Gardono precipiendo mandatus....

1) Raccolta Odorici,
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et assignamus quartam partem espensarum mutationis.... dicte cam-
panelle vobis contingentem debeatis contribuere. ... Quod si pre-
dicti nostri mandati fueritis transgressores, contra vos et dictum ve-
strum comune ad penas predictas excomunicationis et interdictis et
ad alias penas spirituales et temporales infallibiliter procedimus etc.

Dat, in Concistorio Epalis Curie Brixie Jacobus de Sabio Not, Curie
Epalis,

LXXXXVIL

1357 — 22 GENNAIO

Procura faita dall’ Abate del monastero di S. Eufemia
per interessi dello stesso monastero.
Inedito 1),

In Christi nomine die vigesimo secundo Januarii in plano Tu-
scolani in contrata communis Brixie — Omissis —

Ibi Bernabolus de~ Carcano Abas monasterii sancte heuphemie
nomine et vice dicti monasterii ~ Omissis — ordinavit discretos vi-
ros Dom. petrum nicolaum de-Boxettis de tusculano beueficiale ec-
clesie sancti Nicolay de serina de Tusculano et paganclum de par-
latoriis de Mediolano not. pub. et Franceschinum dictum imperatorem
filium de cunis — Omissis — quidquid melius possint specialiter ad
fictos exigendum etc. — Omissis —

Anno domini millesimo tercentesimo quinquagesimo septimo In-
dictione decima.

Ego Bartolameus filius Pretroboni buci not. sacri palacij, —
Omissis, —

1) Archivio Ospitale, Cass, O n. 15,

Berrox: ~ Storia della Riviera di Suls, ¥, 11; 23
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LXXXXVII,

1358 — 28 OTtroBRE

Enfiteusi di beni in Toscolano del monastero di S. Eufemia,

Inedito 1),

In Christi nomine. Die vigesimo octavo mensis Octobris. in tu-
sculano. — Omissis «— Ibi d. Petrus Nicolaus de boxetis de tuscu-
lano beneficialis ecclesie sancti Nicolaij de Tusculano — Omissis —
nomine domini Bernaboli De-Carcano abatis Monasterii sancte euphe-
mie ad infrascripta et alia constitutus ut patet per Instrumentum
rogatum et scriptum per infrascriptum Bartolameum sub die XII
mensis Januarii, anno millesimo tercentesimo quinquagesimo septimo
indictione decima — Omissis. —

Investivit perpetualiter ad rectum livellum communis Brixie De-
laydum filium q. Petri de Brachis de~-Tuscolano nominatim et spe-
cialiter de una mura cum sedumine in territorio de Tusculano in
villa de-Stignaga cui coherent — Omissis —

Anno Domini millesimo trecentesimo quingentesimo octavo ic-
dictione undecima.

Ego Johannes q. Benevenuti de Tusculano not. — Omissis. —
In Christi pomine Amen Bartolameus not, — Omissis, —

1) Ut supra,
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LXXXXVIIL

1376 — . . . ...

Investitura episcopale di beni posti nel comune di Maderno.
Inedito 1).

Instrumentum quoddam Investiture ab Episcopo Brixie in quo
legebatur Episcopos ejusdem civitatis Curiam episcopalem Materno
habuisse hoc modo (Anno 1376 renovato anno 1532 Heronymo Nigro
Not, die XX. Julij).

Investivit etc. nominatim de omnia et toto eo, quod predictus
Rever. Dnus Episcopus et Episcopatus Brixie habet et sibi pertinet
in Valle Surri, que Vallis est Curtis Materni, et Districtus curie Ma-
terni, que Curia est Domini Episcopi scilicet a terminis intus, qui
sunt positi sub Ecclesia sancti Michaelis usque ad Crucem Clozachi,
et a cruce Clozachi usque ad terminos Duarini, qui confinant inter
ipsam Vallem, et ilios de Buarno, et ab aliis terminis, usque ad ter-
minos qui sunt positi juxta prata Donatalia, qui jacent in loco ubi
dicitur ad prata; et sicut designant alii termini qui discernunt con—
fines inter vallem Surri et Comune Materni, et guemadmodum vadit
via in sursum, que vadit ad Suranam usque ad terminos Mandoali
salva et reservata per ipsum Rev. Cardinalem et Epum de voluntate
dictorum Sindicorum sorte Surina quam dictus Dnus Rev. Epus non
comprehendit, nec comprehensam vult, et intendit in hac presenti
Investitura; sed ipsam sortem dictus Rev. Dnus Epus retinuit et re-
servat in se. Ac etiam totum districtum et honorem et decimas totius
Vallis Surri, et caciam regalem que semel in anno fieri solet. Et duas
galetas olei, quas Morescus et Roba de Gargnano dant de fictu omni
anno in Curia Materni ad Canepam Rmi D. Epi et ulterius dictus
R. Dous Epus et successores sui possint et eis liceat in predicta Valle
habere ligna ad voluntatem Curtis Materni, et non ad aliud per